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99 o4/04/2024 | I 180.00|03]04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

100 09/04/2024 [Bit Lab Informatica Srl 430.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

101 09/04/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 94.60)03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

102 10/04/2024 |Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico 16.61)|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 10/04/2024 | SPEAKEASY SCHOOL SRLS 164.20(03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa

104 12/04/2024 |EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 80.00|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

105 16/04/2024 | AZIENDA AGRITURISTICA SELVAREALE DI CHICCO 736.00|03|14]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di

GIUSEPPE beni di terzi

106 16/04/2024 |MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 2778.09(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi € programmi di studio
all'estero

107 16/04/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 290.91|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 16/04/2024 | MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 131.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

109 17/04/2024 |L'ABCD SRL 6557.38(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

110 17/04/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 1442.62|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

111 18/04/2024 |MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 447.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 18/04/2024 |TESORERIA PROV.LE STATO 50.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 18/04/2024 | MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 53.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

114 20/04/2024 [SABINI SOC. AGRICOLA ARL 405.74103|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 20/04/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 89.26|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 20/04/2024 |MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 1189.27|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 20/04/2024 |[TESORERIA PROV.LE STATO 122.73(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 20/04/2024 [MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 38.00]|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

119 29/04/2024 | 1032.00|03|14/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

120 29/04/2024 |SANCILIO EVOTECH SRL 135.00(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

121 29/04/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 29.70(02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Carta

122 08/05/2024 |Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 12.42]05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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123 08/05/2024 |MEDIC'S POINT S.R.L. 385.00(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
124 08/05/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 84.70|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
125 10/05/2024 [MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 1018.18|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
126 10/05/2024 |TESORERIA PROV.LE STATO 101.82(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
127 13/05/2024 |KATHARINE ANNE GRAY 1800.00(03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
128 13/05/2024 |DE PALMA MARIA 311.50|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
129 13/05/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 167.74[01/01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
130 13/05/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 46.42(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
131 13/05/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 1.84|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
132 13/05/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 127.66[01/01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
133 13/05/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 44.84(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
134 17/05/2024 |EUROFERRAMENTA di Ciliberti V.zo 194.40(02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/Altri materiali e accessori n.a.c.
135 17/05/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 42.77[02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/Altri materiali e accessori n.a.c.
136 20/05/2024 |SABINI SOC. AGRICOLA ARL 125.50/05/04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
137 20/05/2024 | SABINI SOC. AGRICOLA ARL 735.15|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
138 20/05/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 189.35|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
139 20/05/2024 |MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 454.54103|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
140 20/05/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 45.46(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
141 20/05/2024 | NN 198.00|03]14/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
142 20/05/2024 | I 102.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
143 21/05/2024 |ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA 309.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
144 22/05/2024 | I 128.00/03]01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
145 22/05/2024 | I 168.00/03]01]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
146 22/05/2024 | I 16.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
147 24/05/2024 |LA TERRA DEI MITI 2109.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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148 24/05/2024 [MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 2363.64(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 24/05/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 236.36(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 27/05/2024 [BARBIERO S.r.l. 494.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

151 27/05/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 108.68[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

152 28/05/2024 [MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 345.45]03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 28/05/2024 |[TESORERIA PROV.LE STATO 34.55|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 28/05/2024 |MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 345.45|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 28/05/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 34.55|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 28/05/2024 [MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 345.45|03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 28/05/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 34.55(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 28/05/2024 [MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 272.73]03]04]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

159 28/05/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 27.27]103]04]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

160 29/05/2024 [CREO adv di Nicola Cantatore 49.51(03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

161 29/05/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 10.89|03]04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

162 30/05/2024 [TRINITY COLLEGE LONDON 19.80|03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa

163 30/05/2024 [ASS. CULTURALE "TRA IL DIRE E IL FARE" 1497.54|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

164 30/05/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 329.46103|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

165 31/05/2024 [MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 977.82|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 31/05/2024 [TESORERIA PROV.LE STATO 118.18(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 31/05/2024 [MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. 204.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

168 03/06/2024 |ASS. CULTURALE "TRA IL DIRE E IL FARE" 250.82]03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

169 03/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 55.18(03|01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

170 04/06/2024 |BEMBE SCUOLA DELLE ARTI MUSICALI E PERFORMATIVE 250.00|03]01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

APS
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171 04/06/2024 | NG 934.52|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
172 04/06/2024 | NG 934.52|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
173 04/06/2024 | NG 934.52|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi neti
174 04/06/2024 | NG 1107.04|01/01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
175 04/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 1840.28|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
176 04/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 557.04|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
177 04/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 22.16/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
178 04/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 1531.88|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
179 04/06/2024 | REGIONE PUGLIA IRAP 538.04|01]|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
180 05/06/2024 | ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA 450.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
181 05/06/2024 | ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA 50.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
182 05/06/2024 | (C<ntro Studi "TERRAE") 242.00 o$|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
183 05/06/2024 | (C<ntro Studi "TERRAE") 97.0005/04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
184 05/06/2024 [ASSOCIAZIONE TERRAE (Lorusso) 810.00]/03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
185 05/06/2024 |CENTRO STUDI CULTURA ET MEMORIA ONLUS 30.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
186 05/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 6.60)05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
187 05/06/2024 [Associazione culturale TEATRO DEI CIPIS 400.00|03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
188 05/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 40.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
189 05/06/2024 |BANCA di CREDITO COOPERATIVO di SANTERAMO IN COLLE 1400.00|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZ| ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
190 05/06/2024 |ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA 258.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
191 05/06/2024 |ASSOCIAZIONE LA LUNA NEL LETTO IMPRESA SOCIALE ETS 250.82|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
192 05/06/2024 |ASSOCIAZIONE LA LUNA NEL LETTO IMPRESA SOCIALE ETS 1497.54|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
193 06/06/2024 |ASSOCIAZIONE LA LUNA NEL LETTO IMPRESA SOCIALE ETS 422.95|03|01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
194 06/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 93.05|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
195 06/06/2024 | NG 670.97|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
196 06/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 167.74]03]01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
197 06/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 71.29|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
198 11/06/2024 | Associazione culturale TEATRO DEI CIPIS 400.00|03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
199 11/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 40.00|03]01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
200 11/06/2024 |ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA 1070.20|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto



Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato


DIREZIONE DIDATTICA STATALE | CIRCOLO
"G. BOVIO"
70037 RUVO DI PUGLIA LARGO DI VAGNO, 13 C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 5
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2024 - Secondo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
201 11/06/2024 |ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA 79.80|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
202 11/06/2024 |GG 913.99|03|01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
203 11/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 97.11|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
204 11/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 228.50|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
205 11/06/2024 |G 1548.38|03]|01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
206 11/06/2024 | GG 1548.38|03]|01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
207 11/06/2024 | IEG_NG 3096.78|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
208 11/06/2024 |G 3096.78|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
209 11/06/2024 |GG 3096.78|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
210 11/06/2024 | NG 3096.78|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
211 11/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 3870.96|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
212 11/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 1645.16|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
213 11/06/2024 | NG 200.00|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
214 11/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 44.00|02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
215 12/06/2024 | TRINITY COLLEGE LONDON 3544.00|03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
216 13/06/2024 |VI.BA. SOFTWARE ENGINEERING 457.96|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/Altri materiali e accessori n.a.c.
217 13/06/2024 | NG 242.08|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
218 13/06/2024 |G 523.74|01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
219 13/06/2024 |GGG 938.07|01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
220 13/06/2024 | IEGEG 484.18|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
221 13/06/2024 |IEG_GN 453.91|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
222 13/06/2024 |G 302.61|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
223 13/06/2024 | G 279.32|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
224 13/06/2024 |G 242.08|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
225 13/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 1701.56|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
226 13/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 500.55|01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
227 13/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 19.89[01]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
228 13/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 1376.50|01]03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
229 13/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 483.51|01/03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
230 14/06/2024 |S.I.A.E. 63.55|03]04]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
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231 14/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 13.98|03|04]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
232 14/06/2024 |S.I.A.E. 63.55|03]04]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
233 14/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 13.98|03|04]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
234 14/06/2024 | Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 1.50]05]|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
235 14/06/2024 |GGG 1863.96|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
236 14/06/2024 | NG 1863.96|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
237 14/06/2024 | I EEGNE 562.50|03|01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
238 14/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 302.88|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
239 14/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 931.98|03|01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
240 14/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 83.82|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
241 14/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 3.33/03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
242 14/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 230.51|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
243 14/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 80.96|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
244 14/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 396.10|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
245 14/06/2024 | IEGN 136.16[01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
246 14/06/2024 | NG 136.16[01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
247 14/06/2024 | IEG_GNE 162.62[01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
248 14/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 234.23|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi neti
249 14/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 64.82|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
250 14/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 2.58/01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi neti
251 14/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 178.27|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
252 14/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 62.61|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
253 15/06/2024 | NG 102.39|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
254 15/06/2024 | NG 102.39|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
255 15/06/2024 | NG 102.39|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
256 15/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 165.42|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
257 15/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 45.78|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
258 15/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 1.83)|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
259 15/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 125.88|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

260 15/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 44.22101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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261 15/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 281.15|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi neti
262 15/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 108.90|01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
263 15/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 4.35/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
264 15/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 299.55|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi neti
265 15/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 105.20|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
266 15/06/2024 | NG 168.67|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
267 15/06/2024 |GG 168.67|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
268 15/06/2024 | NG 168.67|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
269 15/06/2024 | NG 168.67|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
270 15/06/2024 |GG 168.67|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
271 15/06/2024 | NG 86.95/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
272 15/06/2024 |GG 86.95/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
273 15/06/2024 | GG 86.95|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
274 15/06/2024 | NG 86.95/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
275 15/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 115.96|01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
276 15/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 44.92|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
277 15/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 1.80|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
278 15/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 123.56|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
279 15/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 43.40|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
280 17/06/2024 |G 2528.00(03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
281 17/06/2024 | NG 429.22|01]03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
282 17/06/2024 |GG 495.99|01]03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
283 17/06/2024 | EG_G_ 578.6601]03|004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
284 17/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 3.43|01]03]004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
285 17/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 237.13[01]03]004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
286 17/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 86.23|01]03]004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
287 17/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 83.29|01]03]004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
288 17/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 311.58|01]03]|004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
289 17/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 410.15|01]03]002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
290 17/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 129.34(01]03]002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione



Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato


DIREZIONE DIDATTICA STATALE | CIRCOLO
"G. BOVIO"
70037 RUVO DI PUGLIA LARGO DI VAGNO, 13 C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 8

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

291 17/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 5.14|01]03]002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
292 17/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 355.71[01]03]002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
293 17/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 124.93|01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
294 18/06/2024 |GGG 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
295 18/06/2024 | IEGNGNGNEEEEEE 462.13|01]|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

296 18/06/2024 |GGG 200.25|01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

297 18/06/2024 |G 231.06|01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

298 18/06/2024 |GG 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
299 18/06/2024 |GGG 231.06|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

300 18/06/2024 |GG 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
301 18/06/2024 |GG 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
302 18/06/2024 | IEGNEG 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
303 18/06/2024 | IEGNGNGNNNE 462.13|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

304 18/06/2024 |GG 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
305 18/06/2024 | IEGE 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
306 IRl @0 | 462.13|01]|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

307 18/06/2024 | NG 200.25|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

308 18/06/2024 | GG 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
309 18/06/2024 |GGG 400.51|01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
310 18/06/2024 [ TESORERIA PROV.LE STATO 2772.76|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

311 18/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 835.52|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

312 18/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 33.20(01]|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

313 18/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 2297.84[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

314 18/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 807.08|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

315 18/06/2024 |G 327.98|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

316 18/06/2024 | IEGNGNNEEEEE 684.07|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

317 18/06/2024 | IEGNGNGGEEEEE 702.81|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

318 18/06/2024 | IEGNGNGNGNEE 327.98|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

319 18/06/2024 |GG 496.66|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

320 ez 00 | 693.44|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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321 18/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 1077.66|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

322 18/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 417.54|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

323 18/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 16.59|01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

324 18/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 1148.22|01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

325 18/06/2024 |[REGIONE PUGLIA IRAP 403.30|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

326 18/06/2024 | INEGNNNEE 173.92|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

327 18/06/2024 |GG 173.92|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

328 18/06/2024 |G 173.92|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

329 18/06/2024 | NG 173.92|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

330 18/06/2024 |GG 173.92|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

331 18/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 289.90|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

332 18/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 112.30/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

333 18/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 4.45|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

334 18/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 308.85|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

335 18/06/2024 |[REGIONE PUGLIA IRAP 108.50/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

336 19/06/2024 |Emoke Csilla Pummer 2440.00(03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
337 19/06/2024 |GIOCART di Arruzzo Maria Rosa 539.50|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

338 19/06/2024 |GIOCART di Arruzzo Maria Rosa 1029.50|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

339 19/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 226.49|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

340 20/06/2024 | I 2370.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
341 20/06/2024 | I 2370.00|03]01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
342 20/06/2024 | I 2370.00|03]01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
343 20/06/2024 | GG 1170.71]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

344 20/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 883.17|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

345 20/06/2024 |CAPO XIIl, CAPITOLO 3408, ART. 3 691.24|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

346 20/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 198.95|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

347 20/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 547.10|01]|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

348 20/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 7.91]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

349 20/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 192.16|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

350 20/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 58.76/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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351 21/06/2024 | I 1218.43|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

352 21/06/2024 | TESORERIA PROV.LE STATO 656.08|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

353 21/06/2024 |REGIONE PUGLIA IRAP 175.38/01/02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

354 21/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 181.57(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

355 21/06/2024 |3 TESORERIA Provinciale Stato Inpdap 24,20%-8,80% 499.32|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

356 21/06/2024 |1 TESORERIA Provinciale dello Stato F.G. 0,35% 7.22]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

Data 04/07/2024
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